
  ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN BÌNH ĐẠI 

 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND  Bình Đại, ngày        tháng  3  năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng Sáng kiến cấp cơ sở  
ngành giáo dục và đào tạo năm học 2021 – 2022 

______________ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH ĐẠI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 56/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 6 năm 2015 của Chính phủ 

về đánh giá và phân loại cán bộ công chức, viên chức;  

Căn cứ Quyết định số 31/2014/QĐ-UBND ngày 06 tháng 11 năm 2014 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh Bến Tre về việc ban hành Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành 

Điều lệ Sáng kiến trên địa bàn tỉnh Bến Tre; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 272/TTr-

PGD&ĐT ngày 07 tháng 3 năm 2022 và Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình 161/TTr-
PNV ngày 09 tháng 3 năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Thành lập Hội đồng Sáng kiến cấp cơ sở ngành giáo dục và đào tạo 

huyện Bình Đại năm học 2021 - 2022, gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông Phạm Hữu Toại, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện – Chủ tịch Hội 

đồng; 

* Các Phó Chủ tịch: 

2. Ông Võ Văn Trung, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo (thường trực); 

3. Bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh, Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

* Thư ký: 

 4. Bà Trần Thị Trúc Mai, Công chức Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

 5. Ông Võ Đàm Tuấn Duy, Giáo viên Trường Tiểu học Phú Long; 

 6. Ông Nguyễn Hoàng Tâm, Giáo viên Trường Tiểu học Võ Văn Lân 



2 
 

 7. Bà Đinh Thị Huỳnh Như, Giáo viên Trường Trung học cơ sở (THCS) Lê 
Hoàng Chiếu; 

* Các Ủy viên: 

 8. Bà Trần Thị Thu Sang, Công chức Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

 9. Bà Nguyễn Thị Cẩm Nhung, Hiệu trưởng Trường Mầm non Vàng Anh; 

 10. Bà Nguyễn Thị Hưởng, Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Tuổi Thơ; 

 11. Bà Nguyễn Thị Toàn, Hiệu trưởng Trường Mầm non Hoa Dừa; 

 12. Bà Nguyễn Thị Bích Thảo, Phó Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Tuổi Ngọc; 

 13. Bà Tạ Thị Thu, Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Hoa Phượng; 

 14. Bà Lê Thị Nhãn, Hiệu trưởng Trường Mầm non Hướng Dương; 

 15. Bà Đặng Thị Hoài Phương, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Hướng 

Dương; 

 16. Bà Trần Thị Ánh, Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Thạnh Trị; 

 17. Bà Võ Thị Thanh Thúy, Phó Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Thạnh Trị; 

 18. Bà Lê Thị Ngọc Thúy, Hiệu trưởng Trường Mầm non Sen Hồng; 

 19. Bà Đoàn Thị Lường, Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Vành Khuyên; 

 20. Bà Bùi Thị Ánh Tuyết, Hiệu trưởng Trường Mầm non Sơn Ca; 

 21. Bà Trương Võ Thị Phương Chi, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Sơn Ca; 

 22. Bà Nguyễn Thị Nguyện, Phó Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Thới Thuận; 

 23. Ông Phạm Minh Trí, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Trí Việt; 

 24. Bà Lê Thị Kim Phụng, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Long Định; 

 25. Ông Nguyễn Hữu Huân, Giáo viên Trường Tiểu học Long Định; 

 26. Ông Hà Phúc Viên, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Huỳnh Tấn Phát; 

 27. Ông Hồ Chí Trung, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Long Hòa; 

 28. Ông Cao Văn Sơn, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Thị Hoa; 

 29. Bà Bùi Thị Cẩm Tiên, Giáo viên Trường Tiểu học Vang Quới Đông; 

 30. Bà Tạ Thị Kim Hồng, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lê Hoàng Chiếu; 

 31. Bà Trần Thị Vân, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đỗ Nghĩa Trọng; 

 32. Bà Nguyễn Thị Năm, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Cao Thành San; 

 33. Bà Lê Thị Yên, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Thị Lang; 

 34. Ông Nguyễn Văn Lâm, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Bùi Sĩ Hùng; 

 35. Ông Ngô Anh Hùng, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trần Hoàn Vũ; 

 36. Bà Nguyễn Thị Thiều, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trần Hoàn Vũ; 



3 
 

 37. Ông Lê Bá Đạt, Phó Hiệu trưởng Truờng Tiểu học Trần Hoàn Vũ; 

 38. Bà Phan Thị Ngọc Điệp, Giáo viên Truờng Tiểu học Trần Hoàn Vũ; 

 39. Ông Trần Minh Đạt, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Bình Thắng; 

 40. Ông Võ Văn Cường, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Phú Long; 

 41. Bà Lê Thị Thu Ngân, Giáo viên Trường Tiểu học Thạnh Trị; 

 42. Bà Võ Thị Thu Thủy, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trịnh Viết Bàng; 

 43. Ông Phạm Ngọc Tiên, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thừa Đức; 

 44. Ông Nguyễn Thiện Tâm, Giáo viên Trường Tiểu học Thừa Đức; 

 45. Ông Nguyễn Trung Trực, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thới Thuận; 

 46. Bà Phan Thị Mộng Thy, Nhân viên Trường Tiểu học Thới Thuận; 

 47. Ông Ngô Văn Trung, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Định Hòa; 

 48. Ông Phùng Văn Cho, Hiệu trưởng Trường THCS Huỳnh Tấn Phát; 

 49. Bà Nguyễn Thị Hiền, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Huỳnh Tấn Phát 

 50. Ông Lê Phạm Thanh Huy, Hiệu trưởng Trường THCS Vang Quới; 

 51. Ông Lê Hoàng Kiệt, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Thới Lai; 

 52. Ông Nguyễn Trọng Nghĩa, Hiệu trưởng Trường THCS Đỗ Nghĩa Trọng; 

 53. Bà Trương Thị Quỳnh Như, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Phú Long; 

 54. Ông Trần Anh Vũ, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Bùi Sĩ Hùng; 

 55. Ông Uông Quang Minh, Hiệu trưởng Trường THCS Lê Hoàng Chiếu; 

 56. Ông Võ Minh Quang, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Lê Hoàng Chiếu; 

 57. Ông Nguyễn Quốc Dũng, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Thạnh Trị; 

 58. Bà Nguyễn Thị Kim Hoàng, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Thạnh Trị; 

 59. Ông Võ Lê Tâm, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Thạnh Trị; 

 60. Ông Nguyễn Thanh Nhu, Hiệu trưởng Trường THCS Bình Thắng; 

 61. Ông Nguyễn Phúc Hậu, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Bình Thắng; 

 62. Ông Nguyễn Trung Ngân, Hiệu trưởng Trường THCS Võ Văn Lân; 

 63. Ông Nguyễn Văn Toán, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Võ Văn Lân; 

 64. Ông Nguyễn Thiện Nhật, Hiệu trưởng Trường THCS Đỗ Hữu Phương 

 65. Ông Ngô Minh Sơn, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Thừa Đức; 

 66. Bà Phạm Tiểu Nga, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Thừa Đức; 

 67. Bà Nguyễn Mai Anh Thư, Công chức Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

 68. Bà Lê Thị Ngọc Mai, Công chức Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

 69. Bà Nguyễn Thị Phượng, Công chức Phòng Giáo dục và Đào tạo. 



4 
 

Điều 2. Hội đồng Sáng kiến cấp cơ sở ngành giáo dục và đào  tạo huyện Bình 
Đại năm học 2021 - 2022 có nhiệm vụ đánh giá, thẩm định và xét công nhận các đề 

tài sáng kiến theo quy định tại Quyết định số 31/2014/QĐ-UBND ngày 06 tháng 11 
năm 2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre về việc ban hành Quy định chi tiết và 

hướng dẫn thi hành Điều lệ Sáng kiến trên địa bàn tỉnh Bến Tre. 

- Kinh phí hoạt động thực hiện theo khoản 3 Điều 18 Quyết định số 

31/2014/QĐ-UBND ngày 06 tháng 11 năm 2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre 
về ban hành Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Điều lệ Sáng kiến trên địa bàn 
tỉnh Bến Tre; Nghị Quyết số 26/2019/NQ-HĐND ngày 06 tháng 12 năm 2019 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh Bến Tre về Quy định nội dung, mức chi từ ngân sách nhà 
nước thực hiện hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Bến Tre 

- Hội đồng tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng 

Phòng Nội vụ, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và 
các thành viên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
 

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 
- TT HU, TT HĐND huyện; 
- CT, các PCT UBND huyện; 
- BLĐ VP HĐND&UBND huyện; 
- Ng/c: VX; 
- Lưu: VT. 

  
 

 
 
 

Nguyễn Văn Dũng 
 

 


		2022-03-11T16:53:06+0700


		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2022-03-14T07:44:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Ủy ban Nhân dân huyện Bình Đại<ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2022-03-14T07:44:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Ủy ban Nhân dân huyện Bình Đại<ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2022-03-14T07:44:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Ủy ban Nhân dân huyện Bình Đại<ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




